
会員様ならびに保護者様 令和6年3月

●5月ゴールデンウイークの臨時休校のお知らせ●

拝啓
弥生の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当スクールの運営にご理解、ご協力を賜りまことにありがとうございます。
さてこの度、下記の日程で改修・補修工事を行わせていただきます。
それに伴い、5月の営業日を下記の通りに変更いたします。
皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

１．休館(工事)期間 令和6年5月1日(水)～5月6日(月)

２．内容 ①プール内ベンチの改修
②その他不具合個所の補修

３．5月の営業カレンダー

４．臨時休校特別振替について（ジュニア・幼児・ベビー）
5月臨時休校（5/1～5/6）の振替は、可能な限り振替を取得していただけるよう

4ヶ月間とさせていただきます。

振替予約期間　 ：4月1日（月）～振替希望日前営業日まで
振替期間　　 ：5月7日（火）～8月28日（水）まで

　※25級～3級は8月21日（水）まで
振替枠には制限がありますので、ご予定が決まり次第、早めに振替を予約

いただきますようお願いいたします。

５．大人クラス月回数変更について
5月臨時休校により月6回・月8回・月12回を消化できない場合は、

4月28日（日）までにフロントで手続きをお願いいたします。

なお、その際の手数料はいただきません。

その他、ご不明な点がございましたらお問い合わせいただきますようお願いいたします。
以上

イトマンスイミングスクール上石神井校
TEL　03-3928-0777

受付時間 月～土 10：30～18：30
日 9：00～13：30

＊５/１（水）～６（月）は臨時休校です。
　臨時休校特別振替をご利用ください。

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

休校日 休校日 休校日 休校日
臨時休校 臨時休校 憲法記念日 みどりの日

5 6 7 8 9 10 11

休校日 休校日 ５月授業料
こどもの日 臨時休校 引落し

12 13 14 15 16 17 18

5月休校届

締切日

19 20 21 22 23 24 25

進級テスト 進級テスト 進級テスト 進級テスト

26 27 28 29 30 31

退会・クラス変更

締切日
月末休校日 月末休校日 月末休校日

進級テスト 進級テスト 進級テスト

５月


